


Edição 5.965 | Ano 10
05 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 187/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DDR3WDOK-SRD290WT-N9GFMZRT-NBL9PAJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ: 13.230.982/0001-50 
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 
CEP: 44.823-760 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

PORTARIA Nº 187/2024 
DE 05 DE ABRIL DE 2024. 

 
EXONERA A PEDIDO O(A) SERVIDOR(A) 
PÚBLICO(A) MUNICIPAL, LEIDE COSTA RIOS, 
DO CARGO DE SECRETÁRIA DE SAÚDE. E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, 
ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor; 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Exonerar a pedido o(a) senhor(a) LEIDE COSTA RIOS, do cargo de 
SECRETÁRIA DE SAÚDE, deste Município. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Artigo 3° - Revogando-se as disposições em contrário. 
 
 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de abril de 2024. 
 

 

  
  

José Sivaldo Rios de Carvalho 
Prefeito Municipal 

Edição 5.965 | Ano 10
05 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA 187/2024

Certificação Digital: DDR3WDOK-SRD290WT-N9GFMZRT-NBL9PAJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 187/2024


		2024-04-05T19:45:03-0300




